プレスリリース

株式会社ブシロードおよび新日本プロレスリング株式会社の

平成30年7月豪雨に対する支援につきまして

報道関係各位

平成30年7月豪雨により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）および

新日本プロレスリング株式会社（本社：東京都品川区代表取締役社長兼CEO：ハロルド・ジョージ・メイ）

は、平成30年7月豪雨の被災地に対する支援としまして、各主催イベントにて募金箱の設置を実施させ

ていただきます。

2018年7月13日（金）
株式会社ブシロード

募金箱が設置される各主催イベントにつきまして

下記の主催イベントにて募金箱を設置いたします。
ご来場頂きます皆様におかれましては、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。
皆様から受付しました募金は、すべて日本赤十字社を通じて被災地へ寄付いたします。

7月15日(日) スクフェス感謝祭2018 沼津会場
https://lovelive-sif.bushimo.jp/festival2018/

7月17日(火) THE THIRD(仮) 2nd ライブ
https://bang-dream.com/events/thethird2nd/

8月4日(土),5日(日) スクフェス感謝祭2018 東京会場
https://lovelive-sif.bushimo.jp/festival2018/

8月10日(金),11日(土),12日(日) ガルパなつやすみin秋葉原
https://bang-dream.bushimo.jp/natsuyasumi/

8月18日(土),19日(日) KO夏祭り前夜祭,KNOCK OUT SUMMER FES.2018
http://www.knockout.co.jp/event/knock-out-summer-fes-2018/

7月14日(土)～8月12日(日) G1 CLIMAX 28 各会場
https://www.njpw.co.jp/155645

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0855 URL：http://bushiroad.com/
広報担当：鎗田 E-mail：press@bushiroad.com

今後も被災地の状況に応じてお力添えしたく存じます。
被災地の一刻も早い復興と皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。

https://lovelive-sif.bushimo.jp/festival2018/
https://bang-dream.com/events/thethird2nd/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/festival2018/
https://bang-dream.bushimo.jp/natsuyasumi/
http://www.knockout.co.jp/event/knock-out-summer-fes-2018/
https://www.njpw.co.jp/155645